
Zarządzenie Nr 22/2022 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 19 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

na terenie Gminy Kolno w 2022 r. pt. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez sportowych i rekreacyjnych”. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 15 Załącznika 

do Uchwały Nr XLIII/213/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  na terenie Gminy Kolno na 2022 rok. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na terenie Gminy 

Kolno w 2022 r. pt. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie 

szkoleń sportowych, organizację imprez sportowych i rekreacyjnych” wsparcie w formie 

udzielenia dotacji na realizację zadań otrzymuje:  
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego  

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych  

1. 
Ludowy Klub Sportowy  

„BKS Warmianka Bęsia” 

„Prowadzenie szkolenia sportowego dla 

zainteresowanych, udział we współzawodnictwie 

sportowym w piłce nożnej 2022 r.” 
15 000,00 

Razem 15 000,00  

 

§ 2. Organizacja, która otrzymała dofinansowanie zostanie powiadomiona o terminie podpisania 

umowy.  
  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. działalności gospodarczej i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Wójt Gminy Kolno 

                                                                                          podpis właściwy 

                                                                                           Piotr Szulc 

 

 


